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Rozhodnutí o povolení k nabytí elektřiny bez daně

,Celní úřad pro Moravskostezský kraj (dále jen ,,CÚ MSK"), jako věcně a místně příslušný
správce daně podle ustanovení § 8 odst. t bism. c) zákona é.l7t2\12 Sb., o Celní správě České
republiky, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 1 odst, 2 a § 13 odst. 1 ěást ětyřicátá sedmá
Daň zelektřiny zákona é, 26112007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDE") a ustanovení § 13 zákona é. 28012009 Sb., daňouý řád, ve znění
pozo'elsicň preoiisů (dále jen 

"DŘ::), 
v souládu se zněním ustanovení § 101 až § 103 DŘ, na základě

návrhú daňového Petr Hurta, DtČ: CZ6011101338, lČ: 70318841, Hřbitovni96612,741 01 Nový
Jiěín (dále jen ,,džitel povolení"), ze dne 23. 12, 2019, evidovaném
pod ěj. 26905912019_570000-11, podanému podle ustanovení § 13 a§ 14 ZDE, povoluje džiteli
povolení nabývat elektřinu uvedenou pod kódem nomenkIatury 2716 bez daně z elektřiny
podle ustanovení § 

,12 tohoto zákona (dále jen ,,daň"), v předpokládaném množství 2 500 MWh
za rok, za těchto podmínek:

1. Evidenční kód povolení: CZ1904674EO04.

2, V souladu s ustanovením § 18 ZDEje džitel povolení povinen na výzvu správce daně předložit
evidencio množství:

a) nabyté elektřiny osvobozené od daně,

b) nabyté elektřiny bez daně,

c) dodané elektřiny, s rnýjimkou elektřiny osvobozené od daně a elektřiny dodané bez daně,

d) dodané elektřiny osvobozené od daně,

e) dodané elektřiny bez daně,

0 elektřiny použité pro vlastní spotřebu, s rnýjimkou elektřiny osvobozené od daně, pokud
dodavatel dodává takovou elektřinu sám sobě,

g) etektřiny osvobozené od daně použité pro vlastní spotřebu, pokud dodavatel dodává
takovou e]ektřinu sám sobě.

Tato evidence musí být vedena takorným způsobem, aby džitel povolení na rnýzvu správce daně,
byl schopen kdykoliv předložit výstup z evidence obsahující zqména tyto údaje:

a) členění podle jednotlivých zdaňovacích období,

b) ělenění podle fyzických a právnických osob, od ktených je elektřina nabývána, včetně
jejich identifikaěních údajů podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. i) ZDE,
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